AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 8.900,-

Renault

Clio

0.9 TCe LIMITED HATCHBACK
25-01-2018
RR386K
147.469 Km

90 PK
Handgeschakeld
Benzine

Marge

1200 KG

CO:z-uitstoot (NEDC): 94 g/km

5-deurs hatchback in de Limited uitvoering met Navigatie, Privacy glass, Extra set

winterbanden, Parkeersensoren, Bluetooth met audiostreaming, Cruise control,

Bassreflex speakers, Airco, Lichtmetalen velgen.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto. Optionele pakketten

en-/of uitrusting zijn altijd een keuze van de....



